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Essa é a nova pagina do Detran-MG

Inicio / Veiculos / Situagdao do Veiculo / Consultar Situadao do Veiculo

SITUACAO DO VEICULO
CONSULTAR SITUACAO DO VEICULO

Informar Dados Exibir Dados Exibir autuagdes/multas/impedimentos

Quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 - 10 horas e 13 minutos

Este Veiculo nao tem Autuacao e nao tem Multas.

OPW-3333

IPVA Pago: 2024

\

Parcela: 3
Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Nao
Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2024: Nao 2023: Nao
Municipio: BELO HORIZONTE
Ano de Fabricacao: 2013
Ano Modelo: 2013
Marca: Tipo nao cadastrado / AUTOMOVEL PEUGEOT/207HB XR
Taxa Licenciamento Paga: 2024
Data Licenciamento: 19/3/2024
Situacao Licenciamento: VEICULO LICENCIADO PARA O ANO 2024

> Visualizar Autos Digitalizados de Multas Pagas de Competencia da CET-MG
> Emitir Boleto de Multa
> Consultar Outro Veiculo



https://www.transito.mg.gov.br/
https://www.transito.mg.gov.br/
https://www.transito.mg.gov.br/
https://www.transito.mg.gov.br/veiculos
https://www.transito.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo
https://www.transito.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/
https://www.transito.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran. Convidamos vocé
a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua opiniao € fundamental
para nos.

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00536025339
Placa OPW3333
CPF/CNPJ 901.751.076-53

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Indicadores de Situacao do Veiculo

OPW3333

00536025339

901.751.076-53

AGNES CHRISTIANE MIRANDA COLEN

Tipo: AUTOMOVEL
Espéecie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: PEUGEOT/207HB XR
Ano Fabricagao: 2013

Ano Modelo: 2013

Cor: VERMELHA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: 0

Poténcia: 82

Cilindradas: 1360

CSVs emitidos (a partir de 2016):

Nao ha emissao do documento



Para obter detalhes das restricoes ou informagodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

’

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran. Convidamos vocé
a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua opiniao € fundamental
para nos.

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00536025339

Placa OPW/3333

CPF/CNPJ 901.751.076-53
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo

Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de roubo/furto Nao

ativa:

Existe comunicacao de venda Nao

ativa?

Existe restricao judicial Nao

RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao

Existe recall? Nao

Ostenta placa novo padrao? () Nao

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacgoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

@, Listar Débitos

Placa Licenciado no Exterior RENAVAM
OPW3333 Nao 00536025339
Complemente sua pesquisa, para autuacoes anteriores clique aqui
N2 Data Descricao Valor
Auto Placa Local Municipio Infracao Infracao Vencimento Vencimento Nominal Situacao
T Tl Tl T T Tl NA NP Tl Tl

O Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

AutoPRF

Exigivel

Tl

Acodes

Privaci idade - Termos

o

versao 1.0.


https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/

NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado Renavam
no
Exterior
OPW3333 Nao 00536025339

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui


https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos

Consulta de Multas
Veiculo

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

Ola, HEITOR
Sair @

[ OPW3333

Renavam

[ 00536025339

Continuar
ORIENTAGOES INFORMACOES LINKS EXTERNOS
Indicagao do Condutor Infrator Equipamentos de Fiscalizagao CONTRAN
Indicagao do Responsavel pela Infracao Editais de Publicacao de Notificacoes SENATRAN

Solicitacao de Adverténcia
Defesa da Autuacgao
Recurso

Restituicao

Nada Consta

REDES SOCIAIS

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

0l3, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?


http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 15/01/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

15/04/2025

NOME: AGNES CRISTIANE MIRANDA COLEN

CNPJ/CPF: 901.751.076-53

LOGRADOURO: AVENIDA DOM JOSE GASPAR NUMERO: 175
COMPLEMENTO: AP 01, BAIRRO: CORACAO EUCARISTICO CEP: 30535610
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de .arrolamento, de sentenga em acdo
de separagéo judicial, dlvorC|o, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacao da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDA0O:2025000837440601




A

ATICMS - Atualizagdo do
ICMS vencido

Cadastrar Pessoa

Alteragdo Cadastral de
Gréfica Estabelec. Outra UF

Pessoa
Certificar Documento
Consulta de Contribuinte

Comprovante de Inscrigao
Estadual

Consultar PTA/
Parcelamento/CDA/Protesto

Documento de Arrecadagao

Hab. de Contabilista/Empresa
Contabil

Habilitagdo Grafica Outra UF

Impressdo de Termo de
Responsabilidade Gréfico

ITCD

Nota Fiscal Avulsa
Parcelamento
Produtor Rural
Protocolo

Regime Especial

Solicitagdo de Cadastro no
CERM

Solicitagdo de CDT
Solicitagdo de Isengdo
Solicitagao de Restituigao

Selo Fiscal de Agua

Buscar Servigos

Consultar Protesto - PTA inscrito em divida ativa

A pesquisa nao retornou nenhum PTA nesta data.
Filtro

Tipo de Identificacdo: CPF
Identificacao: 901.751.076-53

Confirmacao de Autenticidade

° Sucesso!

CLOUDFLARE

Privacidade + Termos

15/01/2025 10:23

PESQUISAR


https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/BOOKMARK?ACAO=VOLTAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/LOGIN?ACAO=LOGOUT
https://www.cloudflare.com/products/turnstile/?utm_source=turnstile&utm_campaign=widget
https://www.cloudflare.com/pt-br/privacypolicy/
https://www.cloudflare.com/pt-br/website-terms/
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/SERVICO_SOLICITANTE?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/SERVICO_SOLICITANTE?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/DEMONSTR/CALC_ICMS_VENC_01?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/CADASTRO_001?ACAO=NOVO
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/SERVICO_501?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/CERTIFICAR_DOCUMENTO?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/IE/SERVICO_359?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/HAB_GRAF_OUTRA_UF?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/SERVICO_723?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/IE/CONSULTA_1341?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/TFRM/CADASTRO_001?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/SERVICO_829?ACAO=INICIAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/SERVWEB/CADASTRO_001?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/SERVWEB/CADASTRO_002?ACAO=VISUALIZAR

